Trascriviamo un atto che riguarda di Tommasina figlia di Antonio Badaracco. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189. 

«n° 151 – Matimonium et aliter – 1681 14 Julii – In nomine Domini Amen – Cum ad gloriam onnipotentis Dei tractatum, et conclusum fuerit matrimonium 

celebrandum in faciem ecclexia, et iuxta ritum Sacris Canonici inter Thomasinam filiam nunc quondam Antonii Badaracci villæ Salti Jurisdictionis Sancti Stephani ex 

una, et Augustinum filium Pasqualini pariter Badaraccum de villa Scalionatæ dictæ Jurisdictionis ex altera cum dote, et aliis ut infra, de quibus volentes publicum 

instrumentum apparere, ut partibus sit magioris cautelam; Hinc est, quod dicta Thomasina sponte, Animoque deliberato/ 

Per sese – Jure proprio/ In dote, et pro dote, ac fundo dotali dedit, et assignavit doti, et assignat seu quasi, dictum Augustino suo sponso, et futuro viro præsenti, et pro 

se, suisque hæredibus recipienti, et acceptanti in dote, et nomine dotis, seu patrimonii dictæ Thomasinæ eius sponsæ, et futuræ uxori – 

Domus duas sine solario, et ad planum copertas clapis vocatas Le Case vecchie, una cum petio terræ prativæ, et silvestris appellato sopra le Case, ubi constuctæ ad sunt 

prædictæ domus, sito in prædicta villa Scalionatæ- Cui superius Commune, inferius via eiusdement villæ, ab uno latere Benedicti Badaracci, et ab altero rivus, ac etiam 

prædictis domibus, in parte jura Jo: Baptistæ Cellæ quondam Jo: Mariæ incolentis in dicta villa Salti, seu Antoninæ eius uxoris, et sororis dictæ Thomasinæ, et in parte 

heredum nunc quondam Blancinæ Badaraccæ mediantibus terminis/ 

Item aliud petium terræ pariter prativæ, loco nuncupato Il Scagno sotto strada, cui superius antedicta via, inferius forestia, ab uno latere prædictum Pasqualini, et ab 

altero Benedicti – 

Item aliud petiam terræ loco dicto il Costigliolo, cui superius et ab uno latere dicti Benedicti, inferius prædicta terra vocata il Scagno, et in parte eiusdement Benedicti, et 

ab altero forestia sit. omnia in supradicta villæ Scalionatæ, vel si qui/ Ita quod/ ad habendum/ cum omnibus, et singulis suis juribus/ libera/ 

Præterquam a solidis triginta quattuor erga Cameram Illustrissimam qui, et quos/ Me Notario – ac aliis, ut infra, expliacabitus/ quæ bona dicta Thomasina dicti Augustini 

eius sponsi nomine constituit possidere/ usque quo corporalem possessionem accepint quam – 

Promittens dicto Augustino suo sponso præsenti/ prose suisque heredibus/ litem, vel controversia ullo tempore non infere, nec inferenti consentire/ et prædicta 

traditionem, et omnia/ perpetuo - firma, et rata habere/ sub/ renuntians/ quæ omnia dictis Augustinus promisit dictæ Thomasinæ præsenti, et prose suisque heredibus 

stipulanti, seu personæ pro ea legitimæ eiusque hæredibus seu illi, vel illis, cui vel quibus de jure restituendærunt, ad veniente die, et cosa restituere, et reddere ad 

forma legum/ meque Notario/ Duæque(?) dicta superius bona dicta Thomasina de consensu, et voluntate dicti Augustini sui sponsi, præsentis, et ad hæc consentientis 

approbantis, homologantis quæ constituta, acceptavit, et acceptat pro omni eo toto, et eius rata portione, quam et totum illud quod, et quantum prætendere posset, et 

haberet, eiusque competerent, aut quomdam libet ei competere aut quomdam libet competere in futurum potuerent in bonis, et hæreditatibus prædicte nunc 

quondam Joannis, et fratrum eiusdement dicti quondam Antonii filiorum defunctorum nomine et occasione institutionis seu successionis, aut hæreditatum, et 

testamentorum, aut alia quocumque ratione, vel causa, et tam vigore scripture, seu scripturam publicæ, et publicarum, sive privatæ, et privatarum quam sine, ad se 

spectantium, et pertinentium – Reliquum vero quantucumque quodquo omne totum de dictis bonis hæreditatibus superest, seu quandocumque superent, et ex tabit, 

quodquo ut supra ad se spectare posset de consensu predicti Augustini pariter approbantis/ mero, puræ, simplicis, et irrevocabilis donationis inter vivos quæ 

integratione(?) donatarii supravenientia liberorum, aut alio quovis jure, et iniuria revocari minime possit, dedit, concessit, donavit, et renunciat, predicto Johanni 

Baptistæ Cellæ quondam Jo: Mariæ eius sororio, et viro prædictæ Antoninæ – præsenti et acceptanti pro se, suiusque hæredibus, et successoribus, dictaque in supra ex 

causa cessit, via jura – nominæ et actiones exitentia et ad dictam donantem ut supra pertinentia, tamque bona immobilia, quam immobilia, et ubique positam quoque in 

futurum spectare, eisque competere poterunt et quæ hic pro exprecis haberi voluit, et mandavit/ nil penibus juris – Ita aut dictis juribus – Constitutus/ ……./ renuntias/ 

et præsentim beneficio l. si in quam, et l. fin. Cod. de revoc. donat, ac tot dicto titulo l. dicenti donatione vultra quingentos aureos sine indicis insinuatione non valere 

dutæ quæ - insinuactioni – 

Itam beneficio l. jul. de fundo dotali auth. si qua mulier juri hypotheque et omnia alii - De quibus a me Notario certiorato/ vulterius actum est solemnia et expressim inter 

dictus uts Jo: Baptistam ex una, et Thomasinam, ac Augustinum sponsos ex altera, quod si quovis tempore pro Magdalenam alteram pariter filiam dicti quondam 

Antonii, et sorore dictarum Thomasina et Antoninæ ac pro Xphorum (Cristoforo) Repettum quondam Jo: villæ Mandriolarum prædictæ Jurisdictionis illius in Mariam 

Magdalenæ, seu cum eundem heredes, et successores mota fuerit lis, seu quæstio in dictis bonis, seu hæreditatibus, quæ ratione dotium dictæ Antoninæ dicto Jo: 

Baptistæ eius marito obvenerunt, seu quondocumque ei vel eis obvenire, et ad sese spectare posset, tali casu debeant omnes ipse ….. stare in lite cuiscumque judicii 

illisque expensis rem defendere damnum que si constigent evinci partiendum esse inter ipsorunt prout dicent, indicabunt, et definient Jaccobus Gazzolus, Bernardinus 

Badaraccus quondam Alexandri, Pauletinus Cella, et Jo: Baptista Bixius quondam Dominici [Menè, o Manè]- dictis partibus communis amicos, et concordia electi prout 

fatetur/ et si advenerit interibus alicuius prædictorum virorum electorum, debeant denuo pro ipsa sunt partes eligi duos alios veros probos, quorum judicio, definitioni, 

et laudo seu laudis faciendis pro superius dictis, stare, aquiescere, et inviolabili observare teneantur/ quia sic/ mutua hinc, inde interveniente stipulatione/  ulterius dicti 

Augustinus et Thomasina sponsi, constituti/ Promiserunt dicto Jo: Baptistæ præsenti, et acceptanti/ ac volverunt tenem et inquere creditum seu obligationem 

quantamcunque faret et deberetur per heredes supradicti quondam Antonii erga Johanni Badaracco quondam alterius commoranti in Statu Placentino – et a dicta 

summa Jo: Baptistam eiusque hæredes indemne, et indemnes servare tam pro capitali quam pro expensis et interesse, meque Notario/ sub/ renuntiantes/ et vice versa 

dictus Jo: Baptista promissit dictis Augustino, et Thomasinæ presentibus/ …. quid ad prædictos Xphorum, et Magdalenam iugales spectabit, et pertinebit pro reliquam 

dotium eisdement promissorum a supradictum quondam Antonio eorum respective patre et socero, ac etiam omnia et singula alia debita, et obligatione quæcumque et 

quascumque onera, pensiones – quæ in dicta hæreditate seu hæreditatibus dicti quondam Antonii, seu eorum filiorum extarent preter superius enunciata sine ulla 

contradictione et exceptione solvere et extinguere, et a dictis summis, et oneribus ac ab omni damno pensione expensis, et interesse processuns dictis Augustinum, et 
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Thomasinam eorumque hæredes et  bona indemnes, et indemnia et penitus sine damno conservare, me Notario stipulanti/ sub/ rens/ et ad maiorem cautellam dicti Jo: